

Nr 63

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående godkännande för Sveriges del av vissa ändringar i konventionen angående upprättande av Europeiska frihandelssammanslutningen.

(Utrikesutskottets utlåtande nr 1)

Till Konungen

Under åberopande av Kungl. Maj:ts proposition, nr 22, angående godkännande för Sveriges del av vissa ändringar i konventionen angående upprättande av Europeiska frihandelssammanslutningen, och sedan utskottet den 1 februari 1962 avgivit här bilagda utlåtande, nr 1, får riksdagen för Eders Kungl. Maj:t anmäla, att riksdagen fattat beslut i överensstämmelse med utskottets hemställan.

Stockholm den 21 februari 1962

Med undersåtlig vördnad

Nr 64

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition till 1961 års riksdag, nr 180, angående översyn av rikets indelning i borgerliga primärkommuner jämte i ämnet väckta motioner.

(Konstitutionsutskottets utlåtande nr 1)

Till Konungen

Genom en den 13 oktober 1961 dagtecknad, till 1961 års riksdag avlämnad proposition, nr 180, har Eders Kungl. Maj:t under åberopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över inrikesärenden för samma dag föreslagit riksdagen att

1) antaga vid propositionen fogat förslag till lag angående ändring i lagen den 13 juni 1919 (nr 293) om ändring i kommunal och ecklesiastik indelning; samt

2) godkänna av föredragande departementschefen förordade principer för uppgörande av planer för kommunindelning.

Behandlingen av propositionen har uppskjutits till innevarande riksdag.

I ärendet har konstitutionsutskottet avgivit utlåtande, nr 1.

Under hänvisning till förevarande utlåtande, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla, att riksdagen i anledning av propositionen

1) för sin del antagit det i propositionen framlagda lagförslaget med den ändringen av ikraftträdande- och övergångsbestämmelsen som föreslagits av utskottet; samt

2) godkänt de principer för uppgörande av planer för kommunindelning vilka upptagits i motiveringen till utskottets hemställan i utlåtandet.

Stockholm den 21 februari 1962

Med undersåtlig vördnad